
 
 

Settore Didattica e Impegno nel Territorio/ U.O.C.C.  Relazioni Internazionali/ U.O.C. Mobilità Internazionale 
Responsabile del Procedimento: Aiko Terao 
Funzionario Istruttore: Simona Rana  

1 

 
 

DECRETO  
Oggetto: Approvazione atti Commissione per la valutazione delle domande di partecipazione 
all’Avviso di selezione “Erasmus+ Mobilità studenti per traineeship – seconda edizione, Anno 
accademico 2024/2025- Call 2024” 
 

IL RETTORE 

RICHIAMATI: 

- l’art. 2, comma 11 e comma 12 lett. b) e d) dello Statuto dell’Università degli studi di Brescia, 
emanato con Decreto Rettorale del 6 febbraio 2024, n. 107; 

- il Regolamento di Ateneo per la Mobilità Internazionale, emanato con Decreto Rettorale del 
24 novembre 2023, Rep. n. 1124; 

CONSIDERATI i propri Decreti: 

- del 1 maggio 2025, n. 336 relativo all’approvazione e alla pubblicazione sul sito web 
dell’Ateneo dell’Avviso di selezione “Erasmus+ Mobilità studenti per traineeship – seconda 
edizione, Anno accademico 2024/2025- Call 2024; 

- del 09 giugno 2025, n. 754 relativo alla nomina della Commissione per la valutazione delle 
candidature; 

VISTA la regolarità formale degli atti della Commissione di valutazione accertata dal Responsabile 
del Procedimento, il cui verbale è agli atti con prot. n. 152993 del 17 giugno 2025; 

 
DECRETA 

 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, 

1. di approvare la graduatoria (All.1) per la selezione degli studenti idonei vincitori per l’Avviso di 
selezione “Erasmus+ Mobilità studenti per traineeship – seconda edizione, Anno accademico 
2024/2025- Call 2024”; 

2. di nominare assegnatari del contributo previsto i candidati idonei vincitori, indicati nell’Allegato 
n.1, che costituisce parte integrante del presente decreto. 

 

Brescia, data protocollo  

IL RETTORE 
(Prof. Francesco Castelli) 

{{firma_rettore}} 

F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 



Graduatoria Erasmus Traineeship 2024-25 II EDIZIONE

MATRICOLA MESI FINANZIATI

733760 5

733949 2

731204 5

746278 6

743365 4

734166 5

731166 4

732966 3

723465 6

725942 4

735930 3

734080 4

MATRICOLA

729901

731202

731016

730471

725536

MATRICOLA

743544

Ammessi e finanziati

Ammessi e non finanziati

Esclusi

19/06/2025


	DR approvazione atti SMP 24-25 II ED rev
	All.1 Graduatoria SMP 24-25 II ED

		2025-06-19T16:56:51+0200
	IT
	Francesco Castelli




